ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

20.04.2016                                                                 № 72

О внесении изменения в Положение

о бюджетном процессе в городе

Нижнем Новгороде, принятое реше-

нием городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 29.05.2013 № 79

В соответствии со статьей  29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Нижнем Новго-

роде, принятое решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

29.05.2013 № 79 (с изменениями, внесенными решениями городской Думы

города Нижнего Новгорода от 19.02.2014 № 34, от 17.12.2014 № 194, от

28.01.2015 № 7, от 15.04.2015 № 77, от 22.07.2015 № 162, от 28.10.2015 № 197,

от 18.11.2015 № 244, от 17.02.2016 № 17), следующее изменение:

1.1. Пункт 14 статьи 18.1 изложить в следующей редакции:

«14. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с

решением городской Думы города Нижнего Новгорода о бюджете города Ниж-

него Новгорода не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.

По итогам отчетного финансового года муниципальные программы под-

лежат приведению в соответствие с решением городской Думы города Нижнего

Новгорода о внесении изменений в бюджет города Нижнего Новгорода по

состоянию на 31 декабря отчетного финансового года в срок до 1 марта года,

следующего за отчетным в порядке, установленном настоящей статьей для рас-

смотрения проектов муниципальных программ, предложений о внесении изме-

нений в муниципальные программы».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин

consultantplus://offline/ref=6BDF0379432537C9D78292934CEF199759B692D60B686C4DA1E4BBCBF214EB30EF57F282396B376EAE295BxFr6J